РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 IX сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018 года                                                                                                                 № 2
О внесении изменений в Решение XXVII сессии III созыва Совета

Шуйского сельского поселения от 26.10.2016 № 2 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение условий для развития
на территории Шуйского сельского поселения физической культуры
и массового спорта на 2017-2019 г.г.»
 В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Шуйского сельского поселения решил:

1. Внести  в Решение XXVII сессии III созыва Совета Шуйского сельского поселения от 26.10.2016 № 2 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Шуйского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017-2019 г.г.» следующие изменения:

Приложение № 1 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Обеспечение условий для развития на территории Шуйского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017-2019 г.г.» изложить в следующей редакции:

  Перечень мероприятий

долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Шуйского сельского поселения физической культуры и массового спорта на 2017-2019 г.г.»
	Наименование
	Источники финансирования
	Сумма

(тыс. руб.)
	В том числе:

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Оплата (аренда) транспорта для участия в соревнованиях различного уровня
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	235,0
	120,0
	65,0
	50,0

	Оплата электроэнергии (спортивные раздевалки)
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Изготовление, приобретение и установка спортивного инвентаря
	Бюджет Шуйского сельского поселения
	615,0
	180,0
	235,0
	200,0

	Всего:
	1000,0
	350,0

	350,0
	300,0

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета Шуйского сельского поселения
                  Н.С. Романовский